
UCHWAŁA NR XXVIII/284/18
RADY GMINY DRAGACZ

z dnia 30 lipca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu gminy na 2018 rok

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit. d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.1)), art. 121 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.2)) oraz art. 211, 
212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U.  z 2017 r., poz. 2077 z póżn. zm.3)) Rada uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/229/17 Rady Gminy Dragacz z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie budżety gminy na 
2018 rok zmienionej Uchwałą Nr XXIV/252/18 z dnia 26 lutego 2018 r., Uchwałą Nr XXV/259/18 z dnia 21 marca 
2018 r., Uchwałą Nr XXVI/265/18 z dnia 19 kwietnia 2018 r., Zarządzeniem Nr 20/18 z dnia 25 kwietnia 2018 r., 
Uchwałą Nr XXVII/282/18 z dnia 28 czerwca 2018 r oraz Zarządzeniem Nr 39/18 z dnia 24 lipca 2018 r. 
wprowadza się nastepujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości 33.122.630,78 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 29.943.621,99 zł
w tym z tytułu:

a) środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 270.411,78
2) dochody majątkowe w kwocie 3.179.008,79 zł

w tym z tytułu:
b) środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2.502.708,79

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. § 2 otrzymuje brzmienie

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości 40.668.000,12 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 29.836.425,76 zł
a) wydatki jednostek budżetowych 20.105.065,97

w tym na:
- wynagrodzenia i składki od nich liczone 11.024.349,86
- wydatki związane z realizacją ich
 statutowych zadań 

9.080.716,11

b) dotacje na zadania bieżące 777.400,00
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.444.316,64
d) na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
359.643,15

e) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 150.000,00
2) wydatki majątkowe w kwocie 10.831.574,36 zł

w tym na:
a) na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
5.056.530,00

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Określa się: 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszonew w   Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, 

poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475 i Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, 
poz. 1061 i Nr 197, poz. 1170, z 2012 r. poz. 986, poz. 1456 i poz. 1548 oraz z 2014 r. poz. 1457.

3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2018 r. poz. 62 i poz. 1000.

Id: 082C9866-4A1A-4BEE-8BDD-64BBDB719CD0. Podpisany Strona 1



1) Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2018 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

3. § 3. Objaśnienia do zmian budżetu gminy na 2018 rok obejmuje załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

4. § 4 otrzymuje brzmienie

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 7.545.369,34 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu

- wolnych środków w kwocie 1.426.369,34 zł
- kredytów i pożyczek w kwocie 6.119.000,00 zł

5. § 5 otrzymuje brzmienie

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 7.927.089,34 zł i łączną kwotę rozchodów 
381.720,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

6. § 7 otrzymują brzmienie

§ 7. Ustala się kwoty dotacji udzielonych z budżetu:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 883.400,00 zł
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 667.450,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały (w załączniku dalszy podział na dotacje: podmiotowe, 
przedmiotowe, celowe). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia.

 

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 082C9866-4A1A-4BEE-8BDD-64BBDB719CD0. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVIII/284/18
Rady Gminy Dragacz
z dnia 30 lipca 2018 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00657 500,00 660 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00 660 500,00657 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 454,007 000,00 33 454,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 26 454,00 33 454,007 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 1 500,00 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 24 954,00 24 954,00

33 093 176,78 33 122 630,7829 454,00Razem:

Id: 082C9866-4A1A-4BEE-8BDD-64BBDB719CD0. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXVIII/284/18
Rady Gminy Dragacz 
z dnia 30 lipca 2018 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 80 000,004 062 197,11 4 142 197,11

60016 Drogi publiczne gminne 80 000,00 3 895 197,113 815 197,11

4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 80 000,00 330 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 450,00636 490,00 667 940,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 31 450,00 627 420,00595 970,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
450 000,00 31 450,00 481 450,00

801 Oświata i wychowanie - 78 560,0012 133 274,96 12 054 714,96

80101 Szkoły podstawowe - 78 560,00 5 601 137,935 679 697,93

4270 Zakup usług remontowych 173 665,00 - 78 560,00 95 105,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 000,001 283 328,95 1 322 328,95

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 39 000,00 1 206 728,951 167 728,95

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 357 900,00 39 000,00 396 900,00

40 596 110,12 40 668 000,1271 890,00Razem:

Id: 082C9866-4A1A-4BEE-8BDD-64BBDB719CD0. Podpisany Strona 1



pożyczki z 

BGK

kredyty i 

pożyczki

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

2008 0,00

2018 950 000,00

2018 0,00

2020 0,00

2017 0,00

2018 0,00

0,00

200 000,00

2016 0,00

2018 180 000,00

2016 0,00

2018 439 000,00

2017 0,00

2019 600 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00

0,00

9.
Przebudowa drogi gminnej nr 0537015 

Dragacz-Michale 
60016 132 140 0,00 132 140,00 132 140,00

0,00 0,00

8.
Droga dojazdowa do gruntów rolnych 

w Michalu - dokumentacja
60016 2018 10 000 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00 170 000,00 0,00

7.
Przebudowa drogi gminnej Nr 

0537004 Dragacz - Michale - I etap
60016 664 116 23 616,00 640 500,00 40 500,00

6.
Przebudowa drogi gminnej Nr 

0537003 Górna Grupa-Michale-etap II
60016 1 213 376 604 376,00 609 000,00

0,00

5.
Budowa ścieżki rowerowej  Dolna 

Grupa - Grupa 
60016 685 875 35 980,00 649 895,00 1 333,58 0,00 468 561,42

0,00

4.

Dotacja dla Starostwa Powiatowego - 

przebudowa drogi powiatowej nr 

1257C Michale - Sartowice

60014 2018 200 000 0,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

3.
Sieć wodociągowa w Bratwinie - 

dokumentacja 
01010 13 600 0,00 13 600,00 13 600,00 0,00

515 580,00 0,00 0,00

2.
Kanalizacja sanitarna w Dragaczu - IV 

etap
01010 3 658 000 0,00 90 200,00 90 200,00

1.
Kanalizacja sanitarna w Dragaczu         

- III etap
01010 5 245 747 3 789 166,47 1 465 580,00

rok budżetowy 

2018 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

Rok 

zakończ.

dochody 

własne jst

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art.5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/284/18                                                   

Rady Gminy Dragacz z dnia 30 lipca 2018 r.                                                         

Zadania inwestycyjne w 2018 roku

Lp. Zadanie inwestycyjne

Rozdział 

klasyfik. 

budżet.

Rok 

rozpocz.
Przewidywany 

koszt 

inwestycji

Przewidywane 

nakłady na 

31.12.2017

Planowane wydatki

Id: 082C9866-4A1A-4BEE-8BDD-64BBDB719CD0. Podpisany Strona 1



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.
2016 0,00 0,00

2018 300 000,00 0,00

2016 0,00

2018 650 000,00

2018 0,00 0,00
2018 100 000,00 0,00
2018 0,00 0,00

2018 0,00 0,00

2018 0,00 0,00

2018 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2015 0,00 0,00

2018 1 470 000,00 0,00

2010 0,00

2018 530 000,00

2017

2021

2017 0,00

2022 0,00

2017

2018 0,00
177 038,04

0,00 0,00

22.
Instalacje fotowoltaiczne oraz inne 

OZE na terenie gminz Dragacz
90095 409 402 7 000,00 402 402,00 13 118,00 212 245,96

0,00 0,00 0,00

21. Budowa oświetlenia ulicznego 90015 1 296 100 0,00 135 010,45 135 010,45

260 453,19 0,00 312 969,81

20.

Gminny program budowy oczyszczalni 

przyzagrodowych - dofinansowanie dla 

osób fizycznych

90001 176 000 44 000,00 44 000,00 44 000,00

19.

Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynku Gminnej 

Przychodni Zdrowia w Dolnej Grupie 

wraz z przebudową kotłowni z 

węglowej na biomasę 

85121 1 168 502 65 079,00 1 103 423,00

0,00

18.

Budowa przedszkoli w Dragaczu i 

Grupie - I etap - budowa przedszkola 

w Grupie

80104 2 886 372 75 762,00 2 810 610,00 8 716,44 1 331 893,56

6 079,60 0,00

17. Wykup, przejęcia działek 70005 2018 91 600 0,00 91 600,00 91 600,00

18 774,16 18 774,16 0,00

16.

Budowa parkingu na ul. Szarych 

Szeregów naprzeciw budynku Nr 2  

(Fundusz Sołecki)

60016 2018 6 080 0,00 6 079,60

15.

Położenie nowego chodnika z kostki 

polbrukowej na ul. Libeckiego od 

budynku Nr 2 do ul. Koszarowej  

(Fundusz Sołecki)

60016 2018 18 775 0,00

74 000,00 0,00

14.
Droga dojazdowa przy autostradzie w 

Nowych Marzach (dokumentacja)
60016 25 000 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

13.
Przebudowa drogi gminnej Grupa - 

Mniszek (dokumentacja)
60016 74 000 0,00 74 000,00

0,00

12.
Utwardzenie drogi do byłego POM-u w 

Michalu
60016 114 000 0,00 114 000,00 14 000,00 0,00

3 768,35 0,00

11.
Przebudowa drogi gminnej nr 0537009 

we Fetnowie - II etap
60016 1 578 226 897 086,08 681 140,00 31 140,00 0,00

10.
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Fletnowo  (do LIMPOL)
60016 604 815 7 278,60 303 768,35

Id: 082C9866-4A1A-4BEE-8BDD-64BBDB719CD0. Podpisany Strona 2



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

2018 0,00

2018 0,00

2018 0,00

2018 0,00

2018 0,00

2018 250 000,00

2018 0,00

2018 0,00

2018 0,00

2018 0,00

2018 0,00

2018 0,00

2018 0,00

2018 0,00

2017 0,00

2018 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2018 0,00

2018 0,00

2018 0,00

2018 0,00

2018 0,00

2018 0,00

2016 0,00

2018 0,00
0,00

0,00 0,00

36.

Budowa wiaty oraz utwardzenie terenu 

pod wiatą we Fletnowie (Fundusz 

Sołecki)

92695 44 025 28 024,99 16 000,00 16 000,00 0,00

8 716,20 0,00 0,00

35.
Plac zabaw, siłownia (ogrodzenie, 

polbruk) - Dragacz (Fundusz Sołecki)
92695 17 948 0,00 17 948,00 17 948,00

34.
Siłownia zewnętrzna w Dolnej Grupie  

(Fundusz Sołecki)
92695 8 716 0,00 8 716,20

0,00

33.

Siłownia zewnętrzna w Wielkim 

Stwolnie   (Fundusz Sołecki                    

7 955,00; Budżet 24 445,00)

92695 33 250 850,00 32 400,00 16 400,00 16 000,00 0,00

0,00

32.
Budowa wiaty przy świetlicy w Grupie 

(Fundusz Sołecki)
92109 2018 13 044 0,00 13 043,53 13 043,53 0,00

0,00

31.
Monitoring "Grzybka" w Wielkim 

Lubieniu (Fundusz Sołecki)
92109 2018 4 000 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

0,00 0,00

30.
Monitoring zewnetrzny świetlica  w 

Dolnej Grupie (Fundusz Sołecki) 
92109 7 295 4 495,49 2 800,00 2 800,00 0,00

6 500,00 0,00 0,00

29.
Termomodernizacja budynku świetlicy 

w Wielkim Stwolnie 
92109 92 100 0,00 92 100,00 92 100,00

28.
Rozbudowa świetlicy w Dragaczu 

(projekt) (Fundusz Sołecki)
92109 6 500 0,00 6 500,00

0,00

27.
Utworzenie i/lub wyposażenie 

placówki "Senior+"
85295 146 708 0,00 146 708,00 33 408,00 113 300,00 0,00

0,00 0,00

26.
Świetlica w Mnichalu - remont 

(adaptacja) dokumentacja
92109 22 000 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00

18 500,00 0,00 0,00

25.
Zakup nieruchomości na świetlicę w 

Michalu
92109 253 300 0,00 253 300,00 3 300,00

24.
Budowa świetlicy w Grupie Osiedle 

(dokumentacja)
92109 18 500 0,00 18 500,00

23. Dotacja GOKS i R w Górnej Grupie 92109 48 000 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

Id: 082C9866-4A1A-4BEE-8BDD-64BBDB719CD0. Podpisany Strona 3



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

0,00

0,00

2018 0,00

2018 0,00

2016 0,00

2018 0,00

0,00

450 000,00

0,00

6 119 000,00

481 450,00 31 450,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 5 603 092,38 10 831 574,36 1 910 565,57 511 545,96 2 290 462,83

6 500,00 0,00 0,00 0,00

41.
Dotacja dla OSP Wielkie Stwolno - 

zakup samochodu pożarniczego 
75412 2018 481 450 0,00

21 500,00 0,00 0,00

40. Piłkochwyty - boisko Wielki Lubień 92695 2018 6 500 0,00 6 500,00

39.
Wyposażenie placu zabaw, siłowni, 

tłuczeń w Michalu (Fundusz Sołecki)
92695 41 878 20 377,75 21 500,00

0,00

38.
Wyposażenie placu zabaw w Górnej 

Grupie (Fundusz Sołecki)
92695 9 390 0,00 9 386,07 9 386,07 0,00 0,00

37.
Piłkochwyty  - Grupa  (Fundusz 

Sołecki)
92695 2017 10 000 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

Id: 082C9866-4A1A-4BEE-8BDD-64BBDB719CD0. Podpisany Strona 4



Objaśnienia do tabelarycznych zestawień zmian budżetu gminy na 2018 rok

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ

W rozdziale 60016 – „Drogi publiczne gminne” – w związku z niedrożnością kanalizacji
deszczowej ulicy Szkolonej oraz systematycznym zalewaniem terenów szkoły przy obfitych
opadach deszczu istnieje konieczność udrożnienia systemu kanalizacji deszczowej, w tym
odbudowa istniejących studni deszczowych, wymiana zerwanych odcinków sieci kanalizacji
deszczowej oraz częściowe ułożenie nowych rur, dodatkowych studni rewizyjnych i studzienek
sieciowych zwiększa się plan wydatków o kwotę 80.000,00 zł. Brak udrożnienia kanalizacji
deszczowej w w/w ulicy spowoduje dalsze zalewania terenów oraz podtopień szkoły jak i
przedszkola.

DZIAŁ 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA

W rozdziale 70005 – „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” – zwiększa się plan dochodów o kwotę
3.000,00 zł z tytułu zwrotów kosztów sądowych oraz zaliczek komorniczych z lat ubiegłych.

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

W rozdziale 75412 – „Ochotnicze straże pożarne” – planowane wydatki zwiększa się o kwotę 31.450,00 zł
z przeznaczeniem na zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego 4 x 4 z podstawowym
wyposażeniem w sprzęt ratowniczo - gaśniczy, który pozwala z dniem otrzymania tego samochodu (po
zarejestrowaniu i ubezpieczeniu) na włączenie go do gotowosci bojowej jednostki bez konieczności
doposażania dla OSP Wielkie Stwolno. Oferta w przetargu nieograniczonym z ceną 938.450,00 zł jest
wyższa od kwoty, jaką zamierzano przeznaczyć na zakup samochodu o 33.950,00 zł.
Na zakup powyższego samochodu były planowane środki w kwocie 907.000,00 zł z następujących źródeł:

1) dotacja z Gminy Dragacz 450.000,00
2) dotacja z WFOŚ i GW 100.000,00
3) dotacja Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 347.000,00
4) dotacja ze Starostwa Powiatowego 10.000,00
Dodatkowo OSP w Wielkim Stwolnie pozyskało dofinansowanie w kwocie 2.500,00 zł z BS w Świeciu.

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

W rozdziale 80101 – „Szkoły podstawowe” – plan wydatków na remont pokrycia dachu na sali
gimnastycznej w SP Dragacz się w kwocie 88.560,00 zł zmniejsza się o kwotę 78.560,00 zł (plan po
zmianach 10.000,00).
Po dokonaniu kolejnych oględzin technicznych stanu pokrycia dachu nad sala gimnastyczna przez
potencjalnych wykonawców robót stwierdzono, że zakres remontu pokrycia jest znacznie szerszy od
planowanego, a przewidywany koszt jest większy od pierwotnie oszacowanego. Ponadto technologia praz
związanych w wymiana płyt wielowarstwowych wiąże się z wykonaniem robót rozbiórkowych,
dodatkowych zabezpieczeń zewnętrznych i wewnętrznych obiektu oraz wyłączenia obiektu z użytkowania
przez okres dłuższy niż przerwa wakacyjna. W celu zabezpieczenia dachu przed przeciekaniem kolejni
zaproszeni do złożenia oferty wykonawcy zaproponowali zaszczelnienie płyt w miejscach połączeń
odpowiednia papa termozgrzewalna.

DZIAŁ 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/284/18

Rady Gminy Dragacz

z dnia 30 lipca 2018 r.

Id: 082C9866-4A1A-4BEE-8BDD-64BBDB719CD0. Podpisany Strona 1



W rozdziale 92109 – „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” – w związku z przeciekami
dachu na GOKS i R w Górnej Grupie zwiększa się planowane wydatki na dotację dla Gminnego
Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji o kwotę 39.000,00 zł. Zakres prac obejmować będzie – papa,
rynny, piony spustowe, poprawa instalacji odgromowej, obróbka blacharska, kominy.

Ponadto zwiększa się plan dochodów o kwotę 26.454,00 zł z tytułu:
- wpływy z usług 1.500,00.
- zwrot dotacji GOKS i R za 2017 r. 24.954,00.

Budżet po zmianach przedstawia się następująco:

- dochody 33.093.176,78 zwiększa się o kwotę 29.454,00 33.122.630,78
- wydatki 40.596.110,12 zwiększa się o kwotę 71.890,00 40.668.000,12
- deficyt 7.502.933,34 zwiększa się o kwotę 42.436,00 7.545.369,34

Źródłem sfinansowania deficytu jest:
a) wolne środki 1.426.369,34

c) pożyczki, kredyty 6.119.000,00

Id: 082C9866-4A1A-4BEE-8BDD-64BBDB719CD0. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XXVIII/284/18 

Rady Gminy Dragacz  

z dnia 30 lipca 2018 r.  

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 927 089,34 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 
950 1 808 089,34 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 6 119 000,00 

Rozchody ogółem:  381 720,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 381 720,00 

 

Id: 082C9866-4A1A-4BEE-8BDD-64BBDB719CD0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXVIII/284/18         

Rady Gminy Dragacz  

z dnia 30 lipca 2018 r. 

 

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu dla jednostek sektora  

finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych 
 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji  

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych  

Nazwa jednostki  632 500,00 - 250 900,00 

600 60014 Starostwo Powiatowe  

w Świeciu 

- - 200 000,00 

720 72095 Kujawsko-Pomorski  

Urząd Marszałkowski  

w Toruniu  

- - 2 400,00 

851 85121 Gminna Przychodnia  

w Dragaczu z siedzibą  

w Dolnej Grupie 

120 000,00 - - 

851 85154 Kujawsko-Pomorski  

Urząd Marszałkowski  

w Toruniu  

- - 500,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury, 

Sportu i Rekreacji  

w Górnej Grupie   

396 900,00 - 48 000,00 

921 92116 Gminna Biblioteka 

Publiczna w Górnej 

Grupie 

115 600,00 - - 

Jednostki spoza 

 sektora finansów 

publicznych  

Nazwa jednostki  - - 667 450,00 

010 01009 Związek Wałowy  

w Dragaczu  

- - 20 000,00 

630 63003 Stowarzyszenia - - 4 000,00 

754 75412 OSP Wielkie Stwolno - - 481 450,00 

801 80195 Stowarzyszenia  - - 2 000,00 

852 85295 Stowarzyszenia  - - 4 000,00 

900 90001 Przydomowe 

oczyszczalnie 

- -   44 000,00 

900 90005 Wymiana źródeł ciepła 

EKO PIEC 

- -   40 000,00 

900 90095 Rodzinny Ogród 

Działkowy 

- -   2 000,00 

926 92605 Stowarzyszenia - -   70 000,00 

Ogółem  632 500,00 - 918 350,00 

 

Id: 082C9866-4A1A-4BEE-8BDD-64BBDB719CD0. Podpisany Strona 1




